

V.T.S. EJENDOMME ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.T.S. EJENDOMME ApS
Sølunden 11
8620 Kjellerup

CVR-nr: 27435327
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Jyske Bank Søndergade 1
8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Diriktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2017 V.T.S. Ejendomme ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Arne Nielsen er daglig leder af virksomheden.

Virksomheden ejer 10 ejendomme, som har været lejet ud hele året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 193.472 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

29. maj 2018

Arne Nielsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		649.200	649.200
Eksterne omkostninger		-144.900	-146.325
Bruttoresultat		504.300	502.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-131.009	-128.850
Resultat af ordinær primær drift		373.291	374.025
Øvrige finansielle omkostninger	2	-122.158	-140.504
Ordinært resultat før skat		251.133	233.521
Skat af årets resultat		-57.661	-57.794
Årets resultat		193.472	175.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.472	175.727
I alt		193.472	175.727

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		6.032.891	6.080.184
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.032.891	6.080.184
Anlægsaktiver i alt		6.032.891	6.080.184
Andre tilgodehavender	4	116.273	87.452
Tilgodehavender i alt		116.273	2.477
Omsætningsaktiver i alt		116.273	2.477
Aktiver i alt		6.149.164	6.082.661

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.364.855	1.171.383
Egenkapital i alt		1.489.855	1.296.383
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.822.490	3.987.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.822.490	3.987.537
Gæld til banker		31.249	161.727
Skyldig selskabsskat		46.482	48.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	287.711	275.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		471.377	398.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		836.819	883.716
Gældsforpligtelser i alt		4.659.309	4.871.253
Passiver i alt		6.149.164	6.082.661

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.171.383	1.296.383
Årets resultat		193.472	193.472
Egenkapital, ultimo	125.000	1.364.855	1.489.855

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	131.009	128.850
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>131.009</u>	<u>128.850</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Rente gældsbreve/mellemregning	-17.176	-15.926
Renter kassekredit	-2.424	-7.744
Renter selskabsskat	-1.939	-2.688
Renter, Realkredit Danmark	-21.299	-24.186
Renter, DLR	-70.283	-80.924
Låne omkostninger	-65	0
Andre prioritetsomkostninger	-8.972	-8.971
Omk. v/køb af ejendom	0	-65
	<u>-122.158</u>	<u>-140.504</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.466.733
Tilgang	83.717
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.550.450
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-386.550
Årets afskrivning	-131.009
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-517.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.032.891

4. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 kr.
Udskudt skat afskrivninger udlejningsejendomme	113.796	84.975
Udskudt skat aktiveret	2.477	2.477
	116.273	87.452

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.203.638	174.810	4.028.828	3.340.777
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Aktiverede låneomkostninger	-206.338	0	-206.338	0
	3.997.300	174.810	3.822.490	3.340.777

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Langfristet gæld der forfalder inden 1 år	174.810	162.584
Deposita	107.600	107.600
Forudbetalt husleje	5.000	5.000
Skattekonto	301	186
	<u>287.711</u>	<u>275.370</u>

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er Byggerivirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.